PREFEITURA DE  MOGI GUAÇU

CNPJ/MF nº 45.301.264/0001-13
PAÇO MUNICIPAL - Rua Henrique Coppi, 200 - Loteamento Morro do Ouro – CEP: 13840-904 – Mogi Guaçu – São Paulo – Telefone: (19)3851-7030

AVISO DE RE-RATIFICAÇÃO AO EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 1.340/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS AUTOMOTIVOS MODELO SEDAN

ANOS 2022/2023, PARA USO DO CORPO DE BOMBEIROS DE MOGI GUAÇU.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU, através de sua Comissão Municipal

de Licitações, torna público para conhecimento de interessados, a Re-Ratificação do Edital relativo

à licitação em epígrafe, proferida pelo Corpo de Bombeiros, nos seguintes termos:

DO EDITAL – ANEXO II – MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS

• ONDE SE LÊ:

Item Qt Unid Especificação
Fabricante/

Modelo
e Ano

Valor
Unitário

Valor Total

01

1

UN

Veículo zero quilometro, carroceria metálica,
de passeio do tipo sedan, 0 km (zero
quilometro), ano/modelo 2021/2022 ou
superior;
*INFORMAR ESPECIFICAÇÃO DO VEÍCULO
OFERTADO.

02

1

UN

Veículo zero quilometro, carroceria metálica,
de passeio do tipo hatch, 0 km (zero
quilometro), ano/modelo 2021/2022 ou
superior *INFORMAR ESPECIFICAÇÃO DO
VEÍCULO OFERTADO.

• LEIA-SE:

Item Qt Unid Especificação
Fabricante/

Modelo
e Ano

Valor
Unitário

Valor Total

01

2

UN

Veículo zero quilometro, carroceria metálica,
de passeio do tipo sedan, ano/modelo
2022/2023 ou superior;
*INFORMAR ESPECIFICAÇÃO DO VEÍCULO
OFERTADO.

A presente re-ratificação não impacta diretamente na elaboração das propostas, visto que se

trata de erro material, bem como que as informações corretas já constam no edital, e, que a cláusula

1.3 do edital, prevê expressamente a prevalência do Termo de Referência em caso de divergências,

permanecendo inalteradas as demais condições do edital e seus anexos, inclusive a data de abertura

da sessão agendada para a data de 14/12/2022 às 09h30min.

Mogi Guaçu, 06 de dezembro de 2022.

THAÍS SUELEN DA SILVA

Presidente da Comissão Municipal de Licitações

		2022-12-06T15:21:58-0300
	THAIS SUELEN DA SILVA